

PRZEGLĄD i PORTOWY

2.08.81 wycena 22⁰⁰

1. b. dno letádo w obrane

Dyploem
hruš, krepie

ick
i, popnu na dno, krepie
a) / na 20 (pet) Zetravati

arke ale letády emulabne
ofnydi.

i die slynye :

Jeżeli już informacyjny w ponownych wiadomościach spotykał⁵⁵
w minionej piątce jedynostka Zieminy, w ramach przygotowań
do II ligowego sezonu, wręczte w szeregu kontroli mecz
z II ligową drużyną Gohard. Mecz po dość intensywnym przebiegu
zakończył się bezbramkowym remisem.

Drugiej piątce Zieminy wręczte w Melbourne odetchnię
przed ligową przerwą, sprawnym mecz. Ichi przeciwnikiem
był I ligowy zespół edynburski Bathyku. To spotkanie wygrał
Bathyku 2:1, do prawy prowadził I ligowy 10. 2 minuty
przed końcem pierwszej połowy Kruere ugrzebał, że doprowadzając
bardzo słabo grał w I połowie, przede wszystkim obrońcy
popatuli wiele podstawowych błędów, z których edynburscy
zdobyli bramki, a zdobył je Cybulski i Zygalski w obu
Zieminy w II połowie meczu gdzie wygrał Monach. Zgodnie
z drugą połową doprowadzając grał o wiele lepiej niż w
pierwszej. Stronili gracze którzy sytuacja podbramkowej -
mecz się mógł również zakończyć się remisem bo im
przy szansie 2:1 dla Bathyku, edynburscy obronili od strony
bramki po strale Kruere ugrzebano uchronić pomocnicze.
~~Zieminy~~ Trzeci Kruere w tym ostatnim sprawdzianie
wyprobował 15 zawodników. Zainicjowanie wybiegł mecz boisko
w najszybszym tempie: w bramce Bruny, w obronie
Brenner, Urbanowicz, Pietschowski, Zygalski
w II linii Fijewski, Stronawski, Siemant i Krępa, w ataku
Kuryto oraz Monach. W trakcie gry ze Stronawskim
wzrost Monachi, później Siemanta i Krępa zastąpili
Kruere i Michajłowicz a Kuryto Grzech
Mimo kilku błędów obrońców Trzeci Kruere był
wieloletni z tego sprawdzianem. Na III ligowym spotkaniu
zakończył się remis, zwycięstwo w II połowie.

Ze Lęborka już ligowe premiery. W Kłodzku Zenina ⁵⁷
mimo się z Cieszą.

W pierwszej rundzie spotkaniu piłkarskim o Kłodzku Polonii me
czemba centralnym Władze Świecie przegrywa z Polonią Bydgoszczą 2:3
a Chojniczanka pokonuje Włocławek 6:1.

Na horyzontach w Bydgoszczy odległy się mistrzostwa Polski
juniorów w miasteczku. W punktacji klubowej juniorki
wyprzedził MKS Włocławek. Siódme miejsce zajęły miasteczki
KKW Bydgoszcz. Najmiejscowość w klasyfikacji juniorów wyprzedzi
miasteczko Zenina. AZS Toruń i Włocławek ex aequo uplasowały
się piątym i szóstym miejscem. Reprezentanci naszego regionu
zdobyli także medale. W biegu jedynki wygrała Zuzanna
Gorucha - MKS Włocławek a trzecie miejsce zajęła Romana Sedla
z BKKW Bydgoszcz. W wyścigu ósemek juniorki wyprzedziła osada
MKS-a Włocławek a brązowy medal wyprzedziła osada KKW Bydgoszcz.
W biegu czwórki ze startem juniorów ^{dwie} osady Zeniny zajęły
drugie ^{i trzecie} ~~miejsce~~ na Budowlanych. Płoci
z kolei w wyścigu dwójki podwójnych juniorków Zuzanna Cebula
i Wojciech Bukowski z Zeniny zdobyli mistrzostwo Polski.
W dwójkach bez startem ~~osady~~ juniorków osada Zeniny wyprzedziła
brązowy medal. W wyścigu jedynki juniorki Artur Kubacki
z AZS-a Toruń zajęł trzecie miejsce. W biegu dwójki ze startem
juniorków osada Włocławek zdobyła brązowy medal, a w biegu
czwórki bez startem juniorków osada Zenina zajęła 4 miejsce.
Z kolei w biegu czwórki podwójnych bez startem juniorków
osada AZS-a Toruń zdobyła złoty medal. I w ostatnim wyścigu
juniorków osada Zenina też zdobyła złoty medal.

~~# Lancer sweet I lige.~~

Lancer zard. Winyj reputy I i II ligi noreputy holgna
mistrzostwie sportowia. w Torunie Apraka, po uinnyh
recepty i upomyn mame wyprat z Kolejama Opole 48:42.

Po 7 biegnach gornu prowadzili 23:19. Po 8 biegnach lezy ramis 27:27.

w X wysciaru Apraka wyprat podrognie - wyunyt ~~Mistrzostwo~~ Uisniawski
przed Mistrzostwa, potem lezy ligi ramis i w ohotu

wysciaru ~~z zebale~~ i Uisniawski ~~przynikli~~ podrognie ~~wygubio~~.
Die Apraka zebale i zebalawie zadyk na 18 okt.
Kolejam shakant ba Sidiawki. Misto kto darat mame zurbawen

bydydnyj Poloni w miasu z Fehubaru w Wilaj Gora. Tymaun
poharisi lezy abolutnie rownomydym ~~potrawe~~ precirubnia i

z upomyn Amadem Fehubar podonat Poloni 46:44 - ce nyc bylio
dhanne pabham. ~~Moylepny~~ ~~promedunie~~ ~~minimale~~ sy F-hotnie

boj mame mozyty sy do ohotunyo lezy. Moylepny w bydydny
reputy Proch zedoyt 12 pht. W innyj sportowia Uisniawski wyprat ze shely ^{18:32} Gora

shel jedyte ba Muzbana, Nengame i Mowka
W mame o mistrzostwo II ligi zurbawy quodnydny 6KM
wyprat w Orsonce ce shely 24:61.

~~w mame~~ podamis mizdypracowawyo mitingny lekhtlekygo
w U-mie Mowian Klinyky i Utradytu Kowchium poharisi

w shiku o Lyre wyschosi I m TO m.
W bydydnyj adlyt sy wyprat Mowian o podamis jwame

"Stali" w hotygoni mizdydny - dyshas 40km wyprat
Rygidny - Ryponal Toru, w hotygoni juniorow - dyshas 100k -

Sobianoj - Ryponal i w hotygoni seniorow - tes 100 km
wyunyt Fempel z Ryponalke przed Sienkowskim z Romedru.